
NOM ADREÇA TELF MAIL PREU aprox./hab

Hotel Cala Bona - Mar Blava Avda. Del Mar, 10 971380016 marblava@marblava.com a partir 40€

Cheap & Chic Hotel Sant Jeroni, 10 635236587 info@cc-hotel.com a partir 63€

El claustre (Seminari) Castell Rupit, s/n 971482783 grupoandria@grupoandria.com a partir 30€

Hostal Ciutadella Sant Eloy, 10 971383462 sagitarioplaya@princesaplaya.net a partir 35€

Hostal Oasis Menorca Sant Isidre, 33 630018008 hostaloasismenorca@hotmail.com a partir 33€

Hostal Paris Ciutadella Ctra. Santandria, 4 971381622/ 626879267info@hostalparis.net a partir 25€

Hostal Residencia Menurka Domingo Savio, 6 971381415 menurka@menurka.com a partir 25€

Hostal Sa Prensa Madrid, 70 971382698 sasprensa@supersonik.com a partir 45€

HoMe Hotel Menorca Sant Sebastià, 4 971380576 info@homehotelmenorca.com a partir 90€

Hotel Albranca Marquès d'Albranca, 23 971482208 info@grupelcarme.com a partir 50€

Hotel Alfons III Camí de Maó, 53 971380150 info@hotelalfons.com a partir 30€

Hotel Balear Camí de Maó, 178 971482341 reserva@hotel-balear.es a partir 30€

Hotel Can Faustino Sant Rafel, 9 971489191 booking@canfaustino.com a partir 230€

Hotel 971Menorca Sant Sebastià, 10 648196973 info@971menorca.com a partir 63€

Hotel Géminis Josep Rossinyol, 4 971384644 hotelgeminis@hotmail.com a partir 60€

Hotel Madrid Madrid, 60 971380328 reservas@hotelmadridmenorca.com a partir 50€

Hotel Menorca Patricia Passeig Sant Nicolau, 90-92 971385511 reservas@hotelpatricia.es a partir 38€

Hotel Platja Gran Obispo Juano, 2 971482783 grupoandria@grupoandria.com a partir 35€

Hotel Port Ciutadella Passeig Marítim, 36 971482520 portciutadella@sethotels.com a partir 63€

Hotel Tres Sants Sant Cristòfol, 2 626053536 info@grupelcarme.com a partir 60€

Casa Rifugio Azul Ses Andrones, 33 634226823 rifugioazul@gmail.com a partir 70€

Hotels, hostals i apartaments de Ciutadella des d'on és factible arribar caminant al Seminari.

ALLOTJAMENTS A CIUTADELLA


